АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕНАГАТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.07.2021 года                        с.Большое Нагаткино                                 № 98
О признании  утратившими силу некоторых
нормативно-правовых актов

                В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования  «Большенагаткинское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством,  администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу  следующие постановления администрации муниципального образования  «Большенагаткинское сельское поселение»:
- от 26.11.2013 № 233 «Об утверждении муниципальной программы по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в МО «Большенагаткинское сельское поселение» на 2014-2016 годы»

- от 10.12.2013 № 255 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации МО «Большенагаткинское сельское поселение» для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»
- от 10.12.2013 № 256 «О создании резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного зхарактера»

- от  25.03.2014 № 46 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сети автомобильных дорог местного значения на территории МО «Большенагаткинское сельское поселение» на 2014-2016 годы»

- от 08.09.2017 № 115 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписки из реестра муниципальной собственности муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»
- от 08.09.2017 № 116 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

- от 11.09.2017 № 117 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Исполнение запросов юридических и физических лиц пр выдаче копий (выписок) муниципальных правовых актов»

- от 11.09.2017 № 118 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов на территории муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»

- от 11.09.2017 № 119 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивных справок и копий архивных документов социально-правового и тематического характера»

- от 11.09.2017 № 120 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду объектов муниципального нежилого фонда, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»

- от 17.01.2018 № 8 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на осуществление земляных работ на территории муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»

- от 17.01.2018 № 9 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение паспортов по отделке фасадов зданий, строений, сооружений в муниципальном образовании «Большенагаткинское сельское поселение»

- от 17.01.2018 № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории муниципального образования  «Большенагаткинское сельское поселение»

- от 09.08.2018 № 95 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на осуществление земляных работ на территории муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение»

- от 09.08.2018 № 96 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» ««Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или( разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории муниципального образования  «Большенагаткинское сельское поселение»
- от 09.08.2018 № 97 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» ««Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение паспортов по отделке фасадов зданий, строений, сооружений в муниципальном образовании «Большенагаткинское сельское поселение»

Глава  администрации муниципального образования

«Большенагаткинское сельское поселение»
                                                                                                  Н.Н.Левендеев